

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加科尔沁左翼中旗架玛吐镇人民政府（单位名称）的科左中旗架玛吐镇 2025 年查村道路建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 科左中旗架玛吐镇 2025 年查村道路建设项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为方顺建设集团有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为6508.668519万元，资产总额为1158.434955万元，属于小型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. _____（标的名称），属于 _____（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 _____（企业名称），从业人员 _____人，营业收入为 _____万元，资产总额为 _____万元，属于 _____（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：方顺建设集团有限公司

日期：2025 年 05 月 01 日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

企业名称：方顺建设集团有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91411300MA9F4PF7XB	注册资本	1100万人民币
登记机关	林州市市场监督管理局	所属门类	建筑业
成立日期	2020年05月18日	行业	市政道路工程建筑

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策



资产负债表

所属期：2024年12月31日

会（企01）表

编制单位：方顺建设集团有限公司

金额单位：人民币元

资 产	次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	3,558,513.46	3,558,513.46	短期借款	31	3,000,000.00	2,300,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	32		
应收票据	3			应付票据	33		
应收账款	4	5,210,136.35	1,897,542.75	应付账款	34	1,220,922.20	577,772.66
预付账款	5			预收账款	35		
应收利息	6			应付职工薪酬	36	108,617.29	
应收股利	7			应交税费	37	613,771.19	510,661.06
其他应收款	8	2,354,502.45	1,297,267.38	应付利息	38		
存货	9	2,018,437.78	687,542.02	应付股利	39		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	40	193,482.23	215,801.67
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	41		
流动资产合计	12	11,135,413.99	7,440,865.61	其他流动负债	42		
非流动资产：				流动负债合计	43	5,136,792.91	3,604,235.39
可供出售金融资产	13			非流动负债：			
持有至到期投资	14			长期借款	44		
长期应收款	15			应付债券	45		
长期股权投资	16			长期应付款	46		
投资性房地产	17			专项应付款	47		
固定资产	18	268,935.56	364,232.06	预计负债	48		
在建工程	19			递延所得税负债	49		
工程物资	20			其他非流动负债	50		
生产性生物资产	21			非流动负债合计	51		
油气资产	22			负债合计	52	5,136,792.91	3,604,235.39
无形资产	23			所有者（或股东）权益：			
开发支出	24			实收资本（股本）	53		
商誉	25			资本公积	54		
长期待摊费用	26			减：库存股	55		
递延所得税资产	27			盈余公积	56		
其他非流动资产	28			未分配利润	57	6,447,556.64	4,200,862.28
非流动资产合计	29	268,935.56	364,232.06	所有者（或股东）权益合计	58	6,447,556.64	4,200,862.28
资产总计	30	11,584,349.55	7,805,097.67	负债和所有者（或股东）权益总计	59	11,584,349.55	7,805,097.67

单位负责人：

财务负责人：

制表人：李静



利润及利润分配表

所属期：2024 年 度
编制单位：方顺建设集团有限公司
会(企02)表
金额单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数	上年累计数
一、主营业务收入	1	65,086,685.19	39,984,144.30
减：主营业务成本	2	60,389,575.15	37,763,496.13
销售费用	3		
税金及附加	4	494,349.24	277,825.71
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	5	4,202,760.80	1,942,822.46
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	6		
减：管理费用	7	1,548,411.32	701,198.09
财务费用	8	56,521.12	22,184.47
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	9	2,597,828.36	1,219,439.90
加：投资收益（损失以“-”号填列）	10		
补贴收入	11		
营业外收入	12	2,586.00	359,366.00
减：营业外支出	13	4,144.45	
加：以前年度损益调整	14		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15	2,596,269.91	1,578,805.90
减：所得税	16	349,575.55	572,406.28
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	17	2,246,694.36	1,006,399.62
加：期初未分配利润	18	4,200,862.28	3,194,462.66
	19		
六、可供分配的利润	20	6,447,556.64	4,200,862.28
加：盈余公积补亏	21		
	22		
减：提取法定盈余公积	23		
其中：提取公益金	24		
减：分配利润	25		
其中：分配个人投资利润	26		
	27		
七、期末未分配利润	28	6,447,556.64	4,200,862.28

单位负责人： 财务负责人： 制表人：李静



现金流量表

所属期：2024 年度

编制单位：方顺建设集团有限公司

会（企03）表
金额单位：人民币元

项 目	行次	金 额	项 目	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量			四、汇率变动产生的现金流量	30	
销售商品、提供劳务收到的现金	1	66,574,658.19	五、现金及现金等价物净增加额	31	-1,826,176.05
收到的税费返还	2		补充资料：		
收到的其它与经营活动有关的现金	3		1.将净利润调节为经营活动的现金流量		
现金流入小计	4	66,574,658.19	净利润	31	2,246,694.36
购买商品接受劳务支付的现金	5	56,735,191.28	加：计提的资产减值准备	32	
支付给职工以及为职工支付的现金	6	6,574,216.38	固定资产折旧	33	95,296.50
支付的各项税费	7	5,147,256.30	无形资产摊销	34	
支付的其它与经营活动有关的现金	8	587,649.16	长期资产摊销	35	
现金流出小计	9	69,044,313.12	待摊费用减少（减：增加）	36	
经营活动产生现金净额	10	-2,469,654.93	预提费用增加（减：减少）	37	
二、投资活动产生的现金流量			处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	38	
收回投资所收到的现金	11		固定资产报废损失	39	
取得投资收益所收到的现金	12		财务费用	40	56,521.12
处置固定资产、无形资产和其它长期资产而收回的现金净额	13		投资损失	41	
收到的其它与投资活动有关的现金	14		递延税款贷项（减：借项）	42	
现金流入小计	15		存货的减少（减：增加）	43	-1,330,895.76
购建固定资产、无形资产和其它长期投资所支付的现金	16		经营性应收项目的减少（减：增加）	44	-4,369,828.67
投资所支付的现金	17		经营性应付项目的增加（减：减少）	45	832,557.52
支付的其它与投资活动有关的现金	18		其他	46	
现金流出小计	19	0.00	经营活动产生的现金流量净额	47	-2,469,654.93
投资活动产生现金净额	20	0.00	2.不涉及现金收支的投资和筹资活动		
三、筹资活动产生的现金流量			债务转为资本	48	
吸收投资所收到的现金	21		一年内到期的可转换公司债券	49	
借款所收到的现金	22	700,000.00	融资租入固定资产	50	
收到的其它与筹资活动有关的现金	23		其他	51	
现金流入小计	24	700,000.00	3.现金及现金等价物净增加情况		
偿还债务所支付的现金	25		现金的期末余额	52	1,732,337.41
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	56,521.12	减：现金的期初余额	53	3,558,513.46
支付的其它与筹资活动有关的现金	27		加：现金等价物的期末余额	54	
现金流出小计	28	56,521.12	减：现金等价物的期初余额	55	
筹资活动产生现金净额	29	643,478.88	现金及现金等价物净增加额	56	-1,826,176.05

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

李静

